
 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Πάτρα,        10-9-2015 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ     

ΓΕΝ. Δ/NΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                      Αρ. Πρωτ.: 238888/5836 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

Ταχ.Δ/νση     : Πανεπιστημίου 254, Κτίριο Β΄         

Ταχ.Κώδικας : 26110                                                                                                                                            

Πληροφορίες : Κ.Παπαγιάννη 

Τηλέφωνο     : 2613 613411                                              

Fax: 2610490163 

 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ «Σχεδιασμό και υλοποίηση παρεμβάσεων 

για την διαμόρφωση υποδομών πρόσβασης ΑΜΕΑ σε παραλία της Π.Ε. Ηλείας, στα 

πλαίσια υλοποίησης της Δράσης 3.1.3 του έργου Νο-Barrier», συνολικού 

προϋπολογισμού 66.664,00€ με Φ.Π.Α. και κριτήριο κατακύρωσης την 

τεχνικοοικονομικά συμφερότερη προσφορά» 

 

Έχοντας υπόψη: 

   

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ  

- ΟΤΑ Β’. 

2. Το Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ 225/τ.Α/27.12.2010) με το οποίο εγκρίθηκε ο Οργανισμός 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

3. Το Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/τ.Α/27-11-1995) στο οποίο ορίζονται θέματα περί του 

Δημόσιου Λογιστικού, του Ελέγχου Δαπανών του Κράτους και Άλλες Διατάξεις. 

4. Το Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ.150/τ.Α/10-7-2007) με το οποίο κυρώθηκε «Ο Κανονισμός 

Προμηθειών Δημοσίου». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 60/2007 (ΦΕΚ 64/τ.Α/16-3-2007) με τις οποίες 

προσαρμόστηκε η Ελληνική Νομοθεσία στις διατάξεις της οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί 

συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών 

ΠΡΟΣ: 1. Κάθε ενδιαφερόμενο  
            2. ΤΟΒΕΑ 
            3. ΑΥΓΕΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: Β8ΨΛ7Λ6-ΟΑΕ



και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής 

και την οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

16ης Νοεμβρίου 2005. 

6. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 με τις οποίες κωδικοποιούνται οι διατάξεις περί 

προμηθειών του δημόσιου τομέα και ρυθμίζονται συναφή θέματα.  

7. Τις υπ’ αριθμ. 296693/5006/03-11-2014 και 296694/5007/03-11-2014 (Φ.Ε.Κ. 

3081/τ.Β΄/17-11-2014) αποφάσεις του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και στους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον 

Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

8. Την υπ’ αριθ. 35130/739/9-8-2010 (Φ.Ε.Κ. 1291/τ.Β/11-08-2010) υπουργική 

απόφαση για την αύξηση των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 παρ. 1 του 

Ν.2362/95 για την σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια 

προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων. 

9. Την υπ’ αριθ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία 

αναπροσαρμόστηκε το χρηματικό ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/74 για την 

σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500) ευρώ. 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 346/98 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας για τις 

δημόσιες συμβάσεις Υπηρεσιών προς τις διατάξεις της οδηγίας 92/50/Ε.Ο.Κ. της 

18ης Ιουλίου 1992, όπως αυτή ισχύει σήμερα». 

11. Τις διατάξεις του Ν.3548/07 (ΦΕΚ. 68Α'/20.3.2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων 

των φορέων του Δημοσίου στο Νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις». 

12. Τις διατάξεις του Ν. 3310/2005 (Φ.Ε.Κ. 30/Α΄/14-02-2005) «Μέτρα για τη διασφάλιση 

της διαφάνειας και την αποτροπή καταστρατηγήσεων, κατά τη διαδικασία σύναψης 

δημοσίων συμβάσεων», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν. 3414/2005 

(Φ.Ε.Κ. 279/Α΄/10-11-2005) και όπως ισχύει. 

13. Τις διατάξεις του άρθρου 176 «Αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής» του 

Ν.3852/2010, όπως αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 

85Α’/11.4.2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

14. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α΄/13-07-2010), περί ενίσχυσης της 

διαφάνειας, με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικούμενων οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 

και άλλες διατάξεις.  

15. Την υπ. αριθμ. 120/16-10-2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής 

Ελλάδας με θέμα «Έγκριση αναγκαιότητας έναρξης διαδικασίας πρόχειρου 

ΑΔΑ: Β8ΨΛ7Λ6-ΟΑΕ



διαγωνισμού: για την ανάδειξη αναδόχου για το έργο "Σχεδιασμός και υλοποίηση 

παρεμβάσεων για την διαμόρφωση υποδομών πρόσβασης ΑΜΕΑ σε παραλία της 

Π.Ε. Ηλείας, στα πλαίσια υλοποίησης της Δράσης 3.1.3 του έργου Νο-Barrier " του 

Ε.Π. Διασυνοριακής Συνεργασίας «ΕΛΛΑΔΑ – ΙΤΑΛΙΑ 2007 – 2013».  

16. Την υπ΄αριθμ. Απόφαση 75/2015.(Πρακτικό 03-2-2015 ) της Οικονομικής 

Επιτροπής, περί έγκρισης διενέργειας πρόχειρου διαγωνισμού ποσού 66.664,00€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και έγκρισης των όρων του τεύχους διακήρυξης του 

διαγωνισμού με βάση το νομικό, κανονιστικό και θεσμικό πλαίσιο με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά.  

17. Την υπ. αριθ. πρωτ. 50039/1344/18-02-2015 διακήρυξης της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας, για τον «Σχεδιασμό και υλοποίηση παρεμβάσεων για την 

διαμόρφωση υποδομών πρόσβασης ΑΜΕΑ σε παραλία της Π.Ε. Ηλείας, στα 

πλαίσια υλοποίησης της Δράσης 3.1.3 του έργου Νο-Barrier», συνολικού 

προϋπολογισμού 66.664,00€ με Φ.Π.Α. και κριτήριο κατακύρωσης την 

τεχνικοοικονομικά συμφερότερη προσφορά  

18. Την υπ΄ αριθμ. 280/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση του από 03/03/2015 Πρακτικού  της Επιτροπής 

Αξιολόγησης του πρόχειρου διαγωνισμού «Σχεδιασμό και υλοποίηση 

παρεμβάσεων για την διαμόρφωση υποδομών πρόσβασης ΑΜΕΑ σε 

παραλία της Π.Ε. Ηλείας, στα πλαίσια υλοποίησης της Δράσης 3.1.3 του 

έργου Νο-Barrier», συνολικού προϋπολογισμού 66.664,00€ με Φ.Π.Α. και  

κριτήριο κατακύρωσης την τεχνικοοικονομικά συμφερότερη προσφορά και 

κατάρτιση των όρων διενέργειας επαναληπτικού πρόχειρου μειοδοτικού 

διαγωνισμού» 

19. Την υπ. αριθ. πρωτ. 160472/3875/09-06-2015 διακήρυξη της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας, για τον επαναληπτικό πρόχειρο διαγωνισμό για τον «Σχεδιασμό και 

υλοποίηση παρεμβάσεων για την διαμόρφωση υποδομών πρόσβασης ΑΜΕΑ 

σε παραλία της Π.Ε. Ηλείας, στα πλαίσια υλοποίησης της Δράσης 3.1.3 του 

έργου Νο-Barrier», συνολικού προϋπολογισμού 66.664,00€ με Φ.Π.Α. και  

κριτήριο κατακύρωσης την τεχνικοοικονομικά συμφερότερη προσφορά. 

20. Την υπ΄ αριθμ. 851/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση του από 23/06/2015 πρακτικού της 

Επιτροπη΄αξιολογης του επαναληπτικου προχειρου διαγωνισμού για το έργο 

«Σχεδιασμό και υλοποίηση παρεμβάσεων για την διαμόρφωση υποδομών 

πρόσβασης ΑΜΕΑ σε παραλία της Π.Ε. Ηλείας, στα πλαίσια υλοποίησης της 

Δράσης 3.1.3 του έργου Νο-Barrier με κωδικό έργου I1.3.3, του προγράμματος 

ΑΔΑ: Β8ΨΛ7Λ6-ΟΑΕ



Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας Ελλάδα-Ιταλία 2007-2013, το οποίο 

συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

σε ποσοστό 75% και το Ελληνικό Δημόσιο κατά 25%, με προβλεπόμενη συνολική 

δαπάνη 66.664,00€ με Φ.Π.Α. και  κριτήριο κατακύρωσης την τεχνικοοικονομικά 

συμφερότερη προσφορά, η οποία βρέθηκε νόμιμη με την υπ αριθμ. 

96453/10463/14-08-2015  απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου. 

 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ 

 

διαδικασία Διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με το άρθρο 21 παρ. η του ΠΔ 118/2007, χωρίς να 

τροποποιούνται οι όροι της υπ. αριθμ. 160472/3875/09-06-2015 διακήρυξης του 

επαναληπτικού πρόχειρου διαγωνισμού με αντικείμενο τον «Σχεδιασμό και υλοποίηση 

παρεμβάσεων για την διαμόρφωση υποδομών πρόσβασης ΑΜΕΑ σε παραλία της 

Π.Ε. Ηλείας, στα πλαίσια υλοποίησης της Δράσης 3.1.3 του έργου Νο-Barrier», 

συνολικού προϋπολογισμού 66.664,00€ με Φ.Π.Α. και  κριτήριο κατακύρωσης την 

τεχνικοοικονομικά συμφερότερη προσφορά. 

 Το Έργο εντάσσεται στα πλαίσια υλοποίησης του έργου με τίτλο «NOBARRIER - New 

Objective: tourism without BARRIER» (Νέος Στόχος: τουρισμός δίχως εμπόδια), με κωδικό 

έργου I1.3.3, του προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας Ελλάδα-Ιταλία 2007-

2013, το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

(ΕΤΠΑ) σε ποσοστό 75% και το Ελληνικό Δημόσιο κατά 25%. 

 

Όσοι επιθυμούν να λάβουν μέρος στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης και πληρούν τα 

κριτήρια για την υποβολή προσφοράς (όπως αυτά ορίζονται στην υπ αριθμ. 

160472/3875/09-06-2015 διακήρυξη, πρέπει να καταθέσουν έγγραφες και σφραγισμένες 

προσφορές, κανονικά και επί ποινή αποκλεισμού, υποβάλλοντας όλα τα δικαιολογητικά 

(δικαιολογητικά συμμετοχής, τεχνική προσφορά και οικονομική προσφορά), όπως 

προβλέπονται στην προαναφερθείσα διακήρυξη του διαγωνισμού, η οποία αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας πρόσκλησης.  

 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής ορίζεται η Πέμπτη 10/09/2015  

και ώρα 09:00 π.μ. Ως καταληκτική  προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων συμμετοχής στο 

διαγωνισμό ορίζεται η Πέμπτη 17/09/2015  και ώρα 14:00 μ.μ. Οι προσφορές υποβάλλονται 

στο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών οδός Πανεπιστημίου 254 (κτήριο β΄ 

ΑΔΑ: Β8ΨΛ7Λ6-ΟΑΕ



Intracom) στην Πάτρα. Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει την Παρασκευή 

18/09/2015 και ώρα 10:00 π.μ. 

 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα πραγματοποιηθεί σε ανοιχτή συνεδρίαση από την 

αρμόδια Επιτροπή του Διαγωνισμού παρουσία των υποψηφίων που υπέβαλαν προσφορά 

ή εξουσιοδοτημένων εκπροσώπων τους, την ημέρα και την ώρα που ορίζεται στην 

πρόσκληση. Προσφορές που υποβάλλονται στο παραπάνω όργανο μετά την έναρξη της 

διαδικασίας της αποσφράγισης δεν αποσφραγίζονται αλλά παραδίδονται στην υπηρεσία για 

επιστροφή ως εκπρόθεσμες. Τυχόν, απουσία υποψηφίου ή εξουσιοδοτημένου 

εκπροσώπου του δεν κωλύει το άνοιγα της αντίστοιχης προσφοράς.  

Για την αποσφράγιση των προσφορών ισχύουν τα εξής:  

Κατά το πρώτο στάδιο αποσφραγίζεται ο κυρίως φάκελος και μονογράφονται από τα μέλη 

της επιτροπής οι υποφάκελοι. 

Ο υποφάκελος με την Οικονομική προσφορά δεν αποσφραγίζεται, αλλά μονογράφεται από 

την επιτροπή παρουσία των διαγωνιζομένων και φυλάσσεται μέχρι να ολοκληρωθεί η 

αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς. 

Στη συνέχεια αποσφραγίζεται ο υποφάκελος με τα δικαιολογητικά συμμετοχής, 

μονογράφεται από την επιτροπή, παρουσία των διαγωνιζομένων. Αφού διαπιστωθεί η 

πληρότητα των φακέλων οι εταιρίες που προκρίνονται περνάνε στην επόμενη φάση ( 

άνοιγμα τεχνικών προσφορών), την ίδια ημέρα. Σε αντίθετη περίπτωση, συντάσσεται 

πρακτικό με τις απορριφθείσες εταιρείες, και αποστέλλεται στην Οικονομική Επιτροπή για 

έγκριση.  Κατά την αποσφράγιση του φακέλου της τεχνικής προσφοράς μονογράφονται 

από την επιτροπή όλα τα τεχνικά στοιχεία του φακέλου ανά φύλλο, παρουσία των 

διαγωνιζομένων. Στη συνέχεια σε κλειστή συνεδρίαση αφού διαπιστωθεί η πληρότητα των 

φακέλων τεχνικής προσφοράς των συμμετεχόντων, συντάσσεται πρακτικό με τις εταιρίες 

που προκρίνονται στην επόμενη φάση και τις αντίστοιχες βαθμολογίες τους ανά κριτήριο 

αξιολόγησης.  

Σημειώνεται ότι βάσει του ν.4111/2013 άρθρο 21 παράγραφος 14. ότι «Κατά παρέκκλιση κάθε άλλης 
γενικής ή ειδικής διάταξης, μπορεί να προβλέπεται στις προκηρύξεις συγχρηματοδοτούμενων από το 
ΕΣΠΑ δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών ότι για τα δικαιολογητικά συμμετοχής 
και του σταδίου αξιολόγησης της τεχνικής προσφοράς μπορεί να εκδίδεται μία μόνο εκτελεστή διοικητική 
πράξη από το κατά περίπτωση αρμόδιο όργανο. Κατά παρέκκλιση κάθε άλλης γενικής ή ειδικής διάταξης, 
μπορεί να προβλέπεται στις προκηρύξεις συγχρηματοδοτούμενων από το ΕΣΠΑ δημοσίων συμβάσεων 
έργων, προμηθειών και υπηρεσιών ότι για τα αποτελέσματα του σταδίου της αξιολόγησης της 
οικονομικής προσφοράς και του σταδίου του ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης του 

ΑΔΑ: Β8ΨΛ7Λ6-ΟΑΕ



προσωρινού αναδόχου μπορεί να εκδίδεται μια και μόνο εκτελεστή διοικητική πράξη από το κατά 
περίπτωση» 

Επομένως, μετά την διαδικασία ελέγχου των υποφακέλων αυτών, η Επιτροπή Διαγωνισμού 

συντάσσει το σχετικό πρακτικό για τα «δικαιολογητικά συμμετοχής-τεχνική προσφορά», το 

οποίο αποστέλλεται στην Οικονομική Επιτροπή της Π.Δ.Ε. για έγκριση. 

Κατά το δεύτερο στάδιο,  η Επιτροπή Διαγωνισμού αποσφραγίζει τον φάκελο «οικονομικής 

προσφοράς» και μονογράφει τα υπάρχοντα σ’ αυτό έγγραφα. Μετά την αξιολόγηση και των 

οικονομικών προσφορών, οι προσφέροντες θα καταταχθούν κατά φθίνουσα σειρά του 

βαθμού τους. Σε περίπτωση ισοβαθμίας προκρίνεται η προσφορά με τον μεγαλύτερο 

βαθμό τεχνικής προσφοράς. Εν συνεχεία,  συντάσσεται το σχετικό πρακτικό της επιτροπής 

με το οποίο προτείνεται η πλέον συμφέρουσα προσφορά. Το εν λόγω πρακτικό 

αποστέλλεται στην Οικονομική Επιτροπή της Π.Δ.Ε. για έγκριση.  

Στην συνέχεια η Οικονομική Επιτροπή έχει την διακριτική ευχέρεια, λαμβάνοντας 

υπόψη αφενός το δημόσιο συμφέρον, αφετέρου την ανάγκη άμεσης υλοποίησης του 

έργου, να ζητήσει από τους συμμετέχοντες την υποβολή νέων βελτιωμένων οικονομικών 

προσφορών και να προσφύγει σε επόμενο ή επόμενους γύρους διαπραγμάτευσης.  

Συγκεκριμένα, η Οικονομική Επιτροπή μπορεί να αποφασίσει να καλέσει τον υποψήφιο με 

την υψηλότερη βαθμολογία σε διαπραγμάτευση. Η διαπραγμάτευση δύναται να 

περιλαμβάνει βελτιώσεις στην τεχνική και οικονομική προσφορά, ώστε να προσδιοριστεί με 

ακρίβεια το τελικό περιεχόμενο της σύμβασης. Σε περίπτωση αποτυχίας των 

διαπραγματεύσεων  με τον υποψήφιο με την υψηλότερη βαθμολογία, η Οικονομική 

Επιτροπή δύναται να προβεί σε διαπραγμάτευση με τον δεύτερο στην κατάταξη υποψήφιο 

κ.ο.κ.  

Οι νέες προσφορές υποβάλλονται επίσης στο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικού 

σε ημερομηνία και ώρα η οποία θα γνωστοποιηθεί έγκαιρα, μετά την αξιολόγηση των 

οποίων η Επιτροπή Αξιολόγησης συντάσσει πρακτικό, το οποίο αποστέλλει στην 

Οικονομική Επιτροπή της Π.Δ.Ε για έγκριση. Όταν οι προσφορές θεωρηθούν 

συμφέρουσες θα γίνει από την Οικονομική Επιτροπή  η τελική ανάδειξη των αναδόχων 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην σχετική διακήρυξη, οι οποίοι θα κληθούν να προσκομίσουν 

τα δικαιολογητικά κατακύρωσης. Η Επιτροπή διαγωνισμού προβαίνει στο άνοιγμα του 

φακέλου των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου και εν συνεχεία, 

συντάσσει σχετικό πρακτικό το οποίο αποστέλλει για έγκριση και οριστική κατακύρωση του 

διαγωνισμού στην Οικονομική Επιτροπή της Π.Δ.Ε.  

 

 

ΑΔΑ: Β8ΨΛ7Λ6-ΟΑΕ



 
 

.  

 

   Κατά τα λοιπά, ισχύουν  όσα αναφέρονται στη διακήρυξη με αριθμ. πρωτ. 

160472/3875/09-06-2015   –  ΑΔΑ: ΩΟΩΒ7Λ6-ΛΔΟ). 

 

Το τεύχος της παρούσας Πρόσκλησης καθώς και η αριθμ. 160472/3875/09-06-2015  

διακήρυξη (που αποτελούν αναπόσπαστα μέρη της παρούσας πρόσκλησης), είναι 

αναρτημένα στο Δικτυακό τόπο της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας www.pde.gov.gr. 

 

Πληροφορίες σχετικά με την παρούσα πρόσκληση δίνονται από το Τμήμα  

Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικού της Π.Δ.Ε., οδός Πανεπιστημίου 254, κτήριο Β’  

Intracom, 26110 Πάτρα  και στο τηλ.  2613 613409. 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Π.Δ.Ε. 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

http://www.pde.gov.gr/
ΑΔΑ: Β8ΨΛ7Λ6-ΟΑΕ


		2015-09-10T11:47:49+0300
	Athens




